
Servizio Sanitario Regione Sardegna 
Azienda U.S.L. N. 7 

Carbonia 
 

Deliberazione   n   1051 

adottata da Direttore Generale in data   19/10/2007                                

 
 
Oggetto: Liquidazione fattura Ditta SHS n° 523 del 29.10.200 4 di € 13.327,20, per la fornitura di 

attrezzature informatiche, a valere sui finanziamenti in C/Capitale PI  1999 e PI 2003. 
 Integrazione dati modalità di liquidazione. 

 
 
 

Il Resp.le del Servizio Acquisti: 
 
Premesso che: 

• l’Azienda con Delibera n°  2320 del 27.10.2004 ha disposto l’ acquisto urgente di 
Personal Computer e relativi accessori, in favore  della Ditta SHS per un importo 
complessivo di €.13.327,20 IVA vigente compresa, a valere sulle economie 
residue dei PP.II.; 

• la Ditta SHS ha provveduto alla fornitura di quanto aggiudicato e che i beni sono 
stati formalmente presi in carico dall’Azienda; 

 
Vista in merito, la fattura della Ditta SHS n° 523 del 29 .10.2004 di € 13.327,20, relativa alla 

fornitura succitata; 
 
Rilevato che la medesima è stata liquidata dal competente Servizio Bilancio con mandato 

n°925 del 16.03.2005, senza la preventiva predispos izione di apposito atto deliberativo 
di liquidazione, essenziale ai fini della rendicontazione del finanziamento;  

 
 Ritenuto  di dover integrare la succitata liquidazione, al fine di procedere alla successiva giusta 

rendicontazione; 
 

 
 

Propone 
 
• Di adottare apposito atto deliberativo di integrazione dal quale possa desumersi la giusta 

liquidazione della fattura in argomento, al fine di procedere alla successiva rendicontazione, 
così come disposto a suo tempo dall’Ass.to Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza 
Sociale; 

 
Il Direttore Generale 

 
Dato atto dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti; 

 
Sentiti                il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

 
 
Per le motivazioni esposte in premessa 
 
4 di integrare le modalità di procedura di liquidazione della fattura della Ditta SHS n° 523 del 29.10.2004 di 

€ 13.327,20, con i dati necessari ai fini della rendicontazione dei finanziamenti, così come richiesto 
dall’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale; 

 



Servizio Sanitario Regione Sardegna 
Azienda U.S.L. n° 7 

Carbonia 
 
 

segue Deliberazione   1051  del  19/10/2007   
 
 

 
4 di dare atto che la fornitura per la quale la Ditta SHS  ha emesso la fattura n° 523 del 29.10.2004 di 

€.13.327,20 è stata aggiudicata con Delibera n° 2320 del 27.10. 2004 e deve intendersi così liquidata:  
€ 1.258,75  sul PI 1999 – finalizzazione di € 14.050,75 per l’acquisto di n° 1 Elettroencefalog rafo, 

Arredi e Attrezzature, di cui al DAIS di variazione n° 21 del 07.05.2004,  i cui fondi 
sono stati erogati con Determinazione n° 128 del 02 .02.2000; 

€ 12.068,45 sul PI 2003  - somma di € 57.102,46 per gli acquisti imprevisti ed urgenti - Delibera di 
variazione n° 2322 del 27.10.2004 – i cui fondi son o stati erogati con Determinazione 
n° 646 del 20.04.2004. 

 
Il Direttore Generale 

Dr. Benedetto Barranu 
 

 

DIRAMM/ 

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

ADD/A.Ventura 
 

 



 
 

 
 
 

 

 

 

Il Resp.le del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione 

n° _____________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _______________  al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali 

(Geom Gerolamo Agulli) 
 

 

 

 

Destinatari: 

Collegio dei sindaci 

Bilancio 

Controllo Gestione 
 
Acquisti 
 
PI 199- 2003 - integrazione liquidazione fattura ditta SHS 


